DECRETO Nº 147 DE 19-04-99

CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS CONCURSO PÚBLICO.

O Prefeito Municipal de União de Minas – MG, no uso de suas atribuições legais,
DECRETA:

Art.  1º    -   Ficam  nomeados  os  candidatos  abaixo  relacionados,  aprovados  no
Concurso Público 01/98.

               NOME                                                                    CARGO
Pascoal Douglas Barbosa da Silva                                        Cirurgião Dentista
Pedro Pereira da Cunha                                                         Fiscal Sanitário
Luciano Ferreira dos Santos                                                  Motorista
Dilva Mendonça Freitas                                                        Auxiliar de Serviços Gerais
Jonas Dabis de Oliveira                                                         Auxiliar de Serviços Gerais
José Palma de Souza                                                              Auxiliar de Serviços Gerais

Art. 2º -  Os candidatos nomeados deverão comparecer à sede desta Prefeitura
Municipal, no prazo de 15 dias, munidos dos documentos exigidos no edital 01/98, para
tomarem posse nos seus respectivos cargos.

Art. 3º   -   Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

União de Minas, 19 (dezenove) de abril de 1998.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 147 DE 19-04-99
	ANTONIO GUILHERME NUNES